[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	августа
	20
	14
	г.

	№
	93

	пгт. Октябрьское

О награждении

В  соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 08.11.2006      № 135, на основании решения Комиссии по наградам при главе Октябрьского района (протокол от 21.07.2014 № 13):

1. Наградить Почетной грамотой главы Октябрьского района за большой личный вклад и высокое профессиональное мастерство:

- Смертина Александра Викторовича, директора общества с ограниченной ответственностью «Агротранзит»;

- Мирончика Владимира Юлиевича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Стройкомплекс».
2. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района:

2.1. За  добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием Дня строителя:

 - Вараксину Любовь Анатольевну, начальника участка общества с ограниченной ответственностью «ЕвроСтройРеставрация»;

 - Полуянова Николая Геннадьевича, председателя Национальной общины коренных малочисленных народов севера «Сосьва»;

 - Манукяна Артура Альбертовича, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Уральская строительно-промышленная компания».

2.2. За  добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием Дня строителя, коллектив общества с ограниченной ответственностью «ЕвроСтройРеставрация».

2.3. За  добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием 20-летия со дня образования казенного учреждения «Управление автомобильных дорог», Коваленко Андрея Сергеевича, ведущего эксперта дорожного хозяйства отдела подготовки строительства Регионального управления по строительному контролю и эксплуатации автомобильных дорог казенного учреждения «Управление автомобильных дорог».

3. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района (Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным в пунктах 1, 2.1, 2.3 в счет бюджетной сметы Думы Октябрьского района на 2014 год.
4. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района

                 С.А. Кологрив